мунишшального
еДогорск

.Ю. Мелюков

^ a t S E C E B f f C ^

Муниципальное бюджетное учреждение
«Единая диспетчерская служба города Белогорск»

ПРИКАЗ

« 16» июля 2018 г.
Белогорск

(город)

№ 14-од

Об утверждении стоимости услуги
на предоставление транспорта за 1 час
работы

приказываю:

Установить с 01.08.2018 года стоимость услуги на предоставление транспорта
за 1 час работы:
1. Автобус (DAEWOO ВН120F) -  2000,00 рублей.
2. Автобус (ПАЗ) -  1800,00 рублей.
3. Автобус (Hiace) -  1200.00 рублей.
4. Легковой автомобиль -  1000.00 рублей.

Директор М.В.Здоровенко